臺北市民族國小九十八學年度家長會委員會議通知
各位家長委員：您好！

    我們將於98年10月30日【星期五】舉行家長會 第二次委員會議。敬請踴躍出席！

會議主旨：1、討論98學年度支援學校各處室預算編列及審核(如附件)。（提案人:
             總務組:王依蘭組長）
2、臨時預備金之動用是否比照以往：壹萬元以內由會長全權決定，超過壹萬元以上則由出席會議委員過半數通過方可動用？（提案人：總務組:王依蘭組長）
3、11月21日體表會配合事項。(如附件)（提案人:活動組:宋全娟組長）

4、臨時動議及其他...
                                                                 會  長  王之慧
                                                        副會長  王依蘭
                                                        副會長  陳  建
                                                        副會長  宋全娟  敬邀

                                                              98.10.19
【1】時  間：98年10月30日【星期五】 早上7：50~~9：00

【2】地  點：民族國小 教研室
【3】聯絡人: 家長會秘書 桑韻娟                 行動電話：0911-753-665                                                 ----------------------------------------------------------------------------------------

回   條【第二次委員會議回條請於98年10月27日(星期二)前由貴子弟交回輔導室】

         準時參加                    有事不克參加
      年      班 家長委員姓名：               學生姓名：
※歡迎各位委員撥冗參加，如因有事未克出席，請以書面提供卓見供家長會參考，謝謝！

委  託   書  【每一委員以接受一人委託為限】

本人因故不能出席家長會委員會議，擬委託          委員，代行本次會議及各項表決事宜。

                                      受委託委員：
                                      委  託  人：